2022 年 2 月吉日

お得意様各位

日本データカード株式会社

本社事務所移転と FAX番号変更のご案内

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、このたび弊社は下記の通り本社を移転することになりました。これを機に一層の社業充

実に励み皆様にご満足いただけるよう精進いたしますので、何卒ご指導ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます。今後とも倍旧のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

略儀ながらまずは書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記

• 業務開始日 : 2022年 2月 22日

• 新住所：〒135-0091 東京都港区台場 2-3-1 トレードピアお台場 22階

• 電話番号

• 大代表：03-4221-9718

• コンタクトセンター：0570-032-223（変更ございません）

また、移転に伴い、弊社 FAX 番号を変更させて頂きますので、お手数とは存じますが、関係

部署にご周知のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

• 変更期日：2022 年 2 月 24 日

• 新 FAX 番号

• 営業、サービス部門： 03-5962-4031

• 経理 /調達部門： 03-5962-4032

＊短縮ダイアルの登録変更もお願い致します。

以上